
Dz-17.0021.46.2022    

  

          

 

UCHWAŁA NR XLVI/269/2022 

RADY DZIELNICY XVII  WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 31 sierpnia 2022r. 

 

 

w sprawie korekty na zadaniach Dzielnicy XVII na rok 2022 
mail ZDMK z dnia 18.07.2022r.  

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6 120 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą nr 

XLII/260/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r.  do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ 

DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Wymiana istniejących opraw oświetlenia sodowego na oprawy LED i 

dowieszenie opraw strumieniowych dedykowanych oświetleniu przejść dla 

pieszych w następujących lokalizacjach:  

- ul. Poległych w Krzesławicach skrzyżowanie z ul. Architektów 

- ul. Gustawa Morcinka w sąsiedztwie pętli autobusowej w Zesławicach 

- ul. Kocmyrzowska skrzyżowanie z ul. Jubileuszową 6 880       ZDMK 

 

a zmniejszaną kwotę 6 120 zł  przeznacza się na istniejące zadanie jak poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 6 120 ZDMK 

 

2. W związku z koniecznością rozpoczęcia prac i opracowaniem dokumentacji projektowej 

wprowadza się nowe zadanie:  

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GM. KL. DOJAZDOWEJ 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Dobudowa oświetlenia na ul. Żonkilowej 0 000 ZDMK 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zgodnie z informacją uzyskaną z ZDMK w sprawie rozstrzygnięcia przetargu na wymianę oświetlenia ulicznego 

na terenie Dzielnicy XVII zmniejsza się wysokość środków do kwoty jaka wynikła z przetargu 

Wprowadza się w roku bieżącym zadanie „Dobudowa oświetlenia na ul. Żonkilowej” w związku koniecznością 

rozpoczęcia prac nad opracowaniem dokumentacji projektowej. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


